
Tarification Saison 2020

Location de terrain

Terrain Terrain avec vue sur le lac

Saison 1 940.00 $

Mois 950.00 $ 1 150.00 $

Semaine (7 nuits) 300.00 $ 360.00 $

Journée 50.00 $ 60.00 $

Personne additionnelle

Enfant 8.00 $

Adulte 13.00 $

Location de chalet

Nuit Semaine

Tarif pour 6 personnes 210.00 $ 1 260.00 $

Personne additionnelle 25.00 $

Visiteurs / Accès au site et à la plage

jour nuitée soir ou 1/2 journée Saison

Enfant (0 à 5 ans) Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

Enfant (6 à 17 ans) 5.00 $ 3.00 $ 3.00 $ 60.00 $

Adulte 8.00 $ 5.00 $ 5.50 $ 100.00 $

Familial (2 ad, 4 enfants) 250.00 $

Chien 3.00 $
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